МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
               АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86
                     факс: 43-2-42

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26» декабря 2013 г. № 112

Об утверждении Административного регламента осуществления на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципального жилищного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 № 16, руководствуясь Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент осуществления на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципального жилищного контроля.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
 Александровка муниципального
 района Большеглушицкий Самарской
 области                                                                                         А.И.Горшков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Россия, 446194 Самарская обл.,

Большеглушицкий район,

с. Александровка,

ул. Центральная, д. 5

тел. 43

-

2

-

56; 43

-

2

-

86

факс: 43

-

2

-

42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

26

»

декабря

2013

г. №

112

Об

утверждении

Административного регламента

осуществления

на

территории

сельского поселения Александровка муниципального района

Боль

шеглушицкий Самарской области

муниципального жилищного контроля

В соответствии с

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294

-

ФЗ «О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля»

,

Порядком

разработки и принятия административных регламентов

осуществления муниципального контроля органами местн

ого

самоуправления в С

амарской области

, у

твержден

ным

п

остановлением

Правительства Самарской области

от 27.01.

2011

№

16

, руководствуясь

Уставом

сельского поселения Александровка муниципального района

Боль

шеглушицкий Самарской области

,

администрация

сельского поселения

Александровка муниципального района Боль

шеглушицкий Самарской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

осуществления

на территории

сельского поселения Александровка

муниципального района Боль

шеглушицкий Самарской области

муниципального жилищного контроля

.